PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 39716006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Tipo
004691/15 Ordinario Orcamentario

ORGAO

8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES 05 COORDENACAO DAS ATIVI ES DE ESP

UNIDADE ORGAMENTARIA

por. 27.812.0107.2.037.3390.48.01.10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS |[neconta 1976
CREDOR CPFICNPJ
8834 -EUDOXIO GONCALVES FILHO 503.409.645-87
enperego Rua: Alexandra/Matinhos 1.458 lé‘oue (41) 8814 -035hkipape Matinhos PR]
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA ) VENCIMENTO
Nao se Aplica 30.06.15 30.06.15
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
28.000,00 9.836,40 418,20 9.418,20
[FTEM] QUANT. [UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 1 |Auxilio financeiro para que o
atleta possa representar o mu
nicipio na 5a.Etapa do Campeo
nato Metropolitano de Moutain
| Bike,no dia:12/07/15,no0o muni-
‘, cipio de Lapa-Pr,cfe.oficio:
1187/2015/Sec.Educ. 418,20 418,20

CONTRATO

” REDUZIDA
/ / / 01977

FONTE DE RECUR
A . \ I
0-R rsQs 041'/;1}/1 g (livres) - Exercic TOTALLIauIDo 418.20

s

/30NFERE V ORDENADOR DA DESPESA
/

7 V' \vo menDES JONIOR
CRCIPR 047.434/0-2
TESOURARIA 'f
DATA DE PAGTO @\l ﬂ q" Prefeito Mupicipal
CHEQUE N° % C\ z<, Eduardo Antonio Daimora
BANCO

:5‘% o0 emmpo 30,06, 15 ! i z
/

LIQUIDACAO / o

TESOUREIROD —_—— EMITENTE

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA A o19y¢ hayy
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAQ, CULTURA E ESPORTE

Matinhos, 23 de junho de 2015.

Of. 1187/2015-GS

Senhor Prefeito:

Tem este o fim especial de solicitar a V. Exa. que o setor
competente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os
dispositivos da Lei Municipal n° 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a
atletas e equipes que representem o Municipio de Matinhos em competi¢coes
esportivas oficiais, forneca a EUDOXIO GONCALVES FILHO R.G. n°
1.997.381 SSP-PR e CPF 503.409.646-87, o auxiio de R$ 418,20
(quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos) para que o atleta possa
representar o Municipio de Matinhos na 52 etapa do Campeonato
Metropolitano de Mountain Bike que sera realizado no dia 12/07/2015 no
municipio da Lapa — Pr, conforme documentagao em anexo.

Informo que o referido valor devera ser depositado em favor
do mesmo, no Banco Bradesco, conta n° 8017-9, agéncia 2157-1.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

ALCIDES BENATO
Secretario de Educacao, Cultura e Esporte

Decreto 010/2013
Exmo. Sr. AUTORIZO s
EDUARDO ANTONIO DALMORA cUMPRIDA‘S):‘TSAF %M
MD. Prefeito Municipal ’
Matinhos — Pr. i Anton'lo‘Ql\m"‘
Prefeito Municipal

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos-Pr
(41)3971-6155 smecmatinhos@bol.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
‘ ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

Matinhos, 23 de junho de 2015.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins € a quem possa interessar, que a
52 Etapa do Campeonato Metropolitano de Mountai Bike, que sera realizada no
dia 12/07/2015 no Municipio da Lapa, estado do Parana, trata-se de uma

competigao oficial.

Sendo o que se apresenta para O momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

ALCIDES BENATO

Secretario de Educagao, Cultura e Esportes
Decreto 010/2013

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos-Pr
(41)3971-6155 smecmatinhos@bol.com.br
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REQUERIMENTO

A Secretaria Municipal de Educagdo, Cultura e Esportes.
ASSUNTO: Auxilio Financeiro a Atleta (Lei 1660/2013)

EUDOXIO GONCALVES FILHO, brasileiro, casado, maior, portador do RG
1.997.381/SSPPR, inscrito no CPF/MF n.2 503.409.649-87, residente e domiciliado ha mais de
um ano na Rua Alexandra Matinhos, n.2 1458, bairro Sertadzinho, na cidade de Matinhos/PR,
atleta da modalidade de Ciclismo — Mountain Bike sub 60, vem a presenga de Vossa Senhoria
REQUERER Auxilio Financeiro nos termos da Lei Municipal n° 1660/2013, alterada pelas Leis
1688/2013 e 1691/2013, para que possa representar o Municipio de Matinhos na 52 etapa do

Campeonato Metropolitano de Mountain Bike, que ocorrerd conforme programagdo em
anexo.

Dados da conta corrente para depdsito do auxilio financeiro: Banco
Bradesco, ag. 2157-1, conta 8017-9.

O Auxilio de que trata o presente requerimento devera ser concedido
conforme relagdo de despesas em anexo.

Seguem em anexo:

| — Copia de R.G; CPF e comprovante de residéncia.
Il — Relagdo de despesas previsiveis;

Il — Calendario oficial (programacdo);

Termos em que,
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52 Ftapa — LAPA — 12 de julho/2015

346 km (173 x 2 - ida e volta) = 35 litros de combustivel = RS 126,00
Peddgio BR 277 = RS 16,80 x 2 = RS 33,60

Pedagio LAPA = RS 9,30 x 2 = RS 18,60

Alimentagdo = RS 25,00

Inscricdo = RS 65,00

Hospedagem = RS 150,00

Total = RS 418,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 005186 ~ EMPENHO: 004691/15 Ordinario

Orgéo: 08 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 05 COORDENACAO DAS ATIVIDADES DE
Dotagdo: 278120107 2 037 339 48.00.00 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - 01977
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

Credor: gg34 EyUDOXTO GONCALVES FILHO CNPJICPF: 503 409.649-87
Licitagio: _ Matinhos
Nao se Aplica
3;12:‘:‘:1:3:::5;;_ rg AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - N OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
a gao: 418,20 (quatrocentos e dezoito ***reais e vinte centav

OS*************-k**********************************************************
dhhkhkhkhkhhkhkdhhhhkhbdhhrbdhhhhkhdhohkdkhbhkhhkhhhrhhkrbhhbhbkhkdhrhhkhbhhbrbhkhhhbhbbhhhhdhhbhkdhhdkhdhhdhhdhhkk
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDO: 418,20

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acerdo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
’ (quatrocentos e dezoito ***

Correspondentea 'eSta IIqUIdagao’ Cu]ovalor ert?kE*Rv?*****************************************

reais e vinte centavosk****k**
**-k***********************-k-k**********************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 03 de Julho de 2015.




. # BANCODOBRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 13/07/2015

13/07/2015 - BANCO DO BRASIL - 7:40:22

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

G FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 09/07/2015
NUMERO DO DOCUMENTO: 002365000000
VALOR TOTAL.: 418,20

****** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: EUDOXIO GONCALVES FILHO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-1

CONTA :00.000.008.017-9

Nr. Autenticacdo: 0.CF2.23F.920.A88.D6F



R

Ao Hustrissimo Senhor Controlador do Municipio de Matinhos

EUDOXIO GONGCALVES FILHO, brasileiro, casado, maior, portador do RG
1.997.381/SSPPR, inscrito no CPF/MF n.2 503.409.649-87, residente e domiciliado ha mais de
um ano na Rua Alexandra Matinhos, n.2 1458, bairro Sert3ozinho, na cidade de Matinhos/PR,
atleta da modalidade de Ciclismo — Mountain Bike sub 60, vem a presenga de Vossa Senhoria
PRESTAR CONTAS do Auxilio Atleta que lhe foi concedido através do empenho 4691,
atendendo aos termos da Lei Municipal n° 1660/2013, alterada pelas Leis 1688/2013 e
1691/2013, conforme demonstrativo em anexo.

Obs: Estou restituindo o valor de R$ 155,25 ndo utilizado, conforme comprovantes em
anexo.

Termos em que,
Pede deferimento.

Matinhos, 24 de Jultho de 2015.

FUDOXIO(GONCALVES FILHO

Atleta



ALCI BENATO

Secretario de Educagdo, Cultura e Esporte.

Decreto 010/2013

-

EUDOXIO GONCALVES FILHO

Atleta.

Prestacdo de Contas do auxilio financeiro de EUDOXIO GONCALVES FILHO
DATA CREDOR NF DESCRICAO VALOR
04/072015 TICKET AGORALTDA(inscri¢do) 331.337 INCRICAO RS 65,00
12/07/2015 FOGO DE CHAQ 5.224 ALIMENTACAO RS 24,95
12/07/2015 CAMINHOS DO MAR 9A8A474B PEDAGIO RS 16,80
12/07/2015 CAMINHOS DO PARANA 845.938 PEDAGIO R$ 9,70
12/07/2015 CAMINHOS DO PARANA 1.739.963 PEDAGIO R$ 9,70
12/07/2015 CAMINHOS DO MAR 77F813EF PEDAGIO RS 16,80
11/07/2015 POSTO PRAIA MANSA 1398 ABASTECIMENTO RS$ 120,00
ADIANTAMENTO RS 418,20
PRESTADO CONTAS RS 262,95
SALDO A DEVOLVER RS 155,25
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LAIXA ':
COINA: @AIXA ECONOMICA FEDERAL ;
e oxlINA sorteios g «equndd fPUd a sabado, Aap.. ..
185-591681062-1 ) RECIBO DO SACADO
—
| 34/ UL/ 2015 HORA DF 12:07561 2
g%/k ;gAggnﬁAﬁ 5 IERM 84 14 0 5. &w ' Vencimento
ICAL NHOS ficiario: Data :
. VINCULADA® 3164 W o4R72015 060712015
COMPROVANTE PAGAMENTO DE o W
" BLOQUETO BANCOS a s
L oTA DE VENCIMENTO:  @6JUL2015 ¥ -
ALOR DO PAGAMENTO: 65,00 1
< Numero Documento: Valor Documento
2 2379913622 59706833113 b S RS65,00
(2) 37000119208 2 64810000996500 ._
~ 185-591881062-1 Q  cimento:www.ticketagora com.br Referéncia do Pedido: 000331337
1 o Autenticaclio Mecénica
. g®1A D0 CLIENTE 2
: e
2 RECIBO DO SACADO
- Ml Bradesco 237-
; jario: Data de Emiss3o: Vencimento
Beneficiario: Agéncia / Cod. do Benefig SNIBLS 060712015
www.ticketagora.com.br
Razlio social: TICKET AGORA LTDA
CNPJ: 00.003.921/4580-00
‘ ; ento: Valor Documento
Jor: Nosso Nimero l;»z/ Numero Docum R$65,00
Eudoxic; Goncalves F 25/97.000.33 o 1337
www.ticketagora.com.br Referéncia do Pedido: 00033 -
’C(::::::lc;aefetudu através do Coméreio Eletronico. Estabelecimento: ctagora. : Autenticagio Mecénica
13
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FISCAL DE N2 INDICADO NESTE
TPO:

EXIJA O DOCUMENTO
. COMPROVANTE. N%:
=ESsSERC

’ LONG

|3 m< >
clélgsszgsal §

Yansa

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS PRAIA MANSA LTDA.
CNPJ: 80.802.648/0001-10 - |E: 1340105504 - IM:
AV. ARTHUR JOSE ZANLUTT!, SIN, 000 - SERTAOZINHO
MATINHOS - PR

DANFE NFC-e¢ - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N&o permite aprovetamento de crédito do ICMS

conGo DESCRICAO Q10 W vL.umT VL. TOTAL

(41) 9971.3437

\_Insc. Est, 906.02758-55

y  FABIENSKI E MORSCH LTDA. -ME

RESTAURANTE E LANCHONETE FOGO DE CHAC
Restaurantes e Similares

Rod. do Xisto, BR 476, s/n® - Km 1975 - Jd. Espianada
Lapa - 83.750-000 - PR

CNPJ 16.444.888/0001-91

(" Nota Fiscal de Vend
Data da Emisséao:

Sr.(a):

aﬂ—@nsumigg Série D/1

Ne 5224

000010 ETANOL(Bomba:b Bico:d 497931 2410 120,00

&1 873926.797 EF.87876.68)
QTD. TOTAL DE ITENS 1 /
Valor Produtos 120.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 120.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 120,00
Infurmacao uos Tnoutos Totars incigentes(Lel Federal 12 741/2012) 3851
PLACA: AAA000Q

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.001.398 - Série: 001
Emissdo 11/07/2015 18:13:17 - Via do Consumidor

Corsulte pela chave de acesso em
hitp. #www fazenda pr gav b/
CHAVE DE ACESSO
4116 0780 8026 4800 0110 6500 1000 0013 9810 6177 8010

CONSUMIDOR
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Protocoto de Autorizagéo
14 1150002853434 11/07/2015 1613 08

NESTE

e Qelo

vr
DEBITO 4 vista
RIS AN VRS A
VIA CLIENTE , POS=28492000
J: 80 502 BA8, 0001 1o

CNP.
= POSTO PRAZA NANSA

MATINHOS PR

DC-0889%0 110715 1.3

VENDA 4 DEBITO

YALOR:

FISCAL DE N2 INDICADO

DOCUMENTO.

M-
120,00

COMPROVANTE. Ne

EXIIA O

¢nsc. Est. CNPJ
rQuzmt.V Discriminagio das 'Mercadorias V ':J’::if’ TOTAL
XS 500
v
P V.|

<>

\
Total R$ Ii )g 2

R & DITTRICH LTDA. (GRAFICA GD) R. Baro dos C. Gerais, 293 - Fone (41) 3622.356:
CEP 83750-000 - Lapa - PR Insc. Est. 127.01906-14 - CNPj 00.158.939/0001-8'
50x2 de4.501 a 5.500 - Série D/1  23/02/15 Aut. Fiscal n® 57894512.7,

PROCON - PR/ www.pr.gov.priproconpr
Rua Francisco Faria, 431 - Centro - 80.020-290
Edificio Francisco Braz - Curitiba - PR
Fone: 0800 41 1512 - Fax (41) 3219.7406

7 i(] Tis.

FABIENSKI E MORSCH LTDA. - ME
RESTAURANTE E LANCHONETE FOGO DE CHAQ
Restaurantes e Similares
Rod. do Xisto, BR 476, s/n®- Km 197,5 - Jd. Esplanada
Lapa - 83.750-000 - PR
CNPJ 16.444.888/0001-91

(41) 9971.3437
\_Insc. Est. 906.02758-55

( Nota Fiscal de Venda nsumi Série D/1
Data da Emissao: ('22 QLS N’

Sr.(a):
&Insc. Est. CNPJ
. 4 .
(Quant.v Discriminagdo das Mercadorias FU:&? TOTAL

Total R$

TRIC A 3 ) 293 - Fone (41) 3622.3568
- R & DITTRICH LTDA. {GRAFICA GD) R. Bardo dos C. Geras, 2
L CEP 83750-000 - Lapa - PR Insc. Est. 127.01906-14 - CNP]AOO,.l 58.939/00q1 -89
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Concessionaria Ecovia Caminho do Mar .S/A
B8R 277 - KM 60,5 - BORDA DO CAMPO
CNPJ: 02221155000183 Pista: Q4 _
Sentido: Curitiba Praca: Sao José dos Pinh
ais .
NGm Recibo: 9A8A474B-DCBO-4BDC-AF23-BA4DCSEDAATE
A RECIBO DE PEDAGIO
Operador: ¢00100719
© Data: 12/07/2015 06:00:18
Categoria: O1
DINHEIRO: R$ 16,80 Troco: R$ 5,00

Caminhos do Parana S/7A

CNPX: Q2. 221. 358/0001-70

Cabine: 4 Araucaria - Lapo

Data: 12/07/2015 67:11: 04

Class: 1 - Dinheiro - R$ 9,70

Ocorrencia: 845938

RECIBO DE PEDAGIO

Atendimento ao Usuario: 080@-421019
- BOA VIAGEM

Concessionaria Ecovia Caminho do Mar S/A
BR 277 - KM 60,5 - BORDA DO CAHPO
ENPJ: 02221155000183 Pista: 04
Sgntido: Curitiba Praga: Sao José dos Pinh
ais
Nim Recibo: 9a8474B-DC80-4BOC-AF23-BAADCSEDAYZ6
RECIBO DE PEDAGIO
Operador: c00100719
Data: 12/07/2015 06:00:19
Categoria: 01

DINHEIRO: R$ 16,80 Troco: R$ 5,
$ 5,0 —

Caminhos do Parana S/A

CNPJ: 02.221. 358/0001-70

Cobine: 4 Araucaria - Lapa

D?ta: 12/07/2015 07: 11: 04

(lass: 1 - Dinheiro - R$ 9,70
Ocorrencia: 845938 e
RECIBO DE PEDAGIO

Atendimento ao Usuario: 0800-421012
BOA VIAGEM

Concessionaria Fcovia Caminho do Mar S/7A
BR 277 - KM 60,5 - BORDA DO CAHPO
CNPJ: 02221155000183 Pista: 13.
Sentido: Paranagud Praca: Sao José dos Pin
hais
Nim Recibo: 77FB13EF-28FA-49FA-94CF-C75071442E4D
RECIBO DE PEDAGIO
Operador: c00100771
Data: 12/07/2015 15:55:53
Categoria: 01 ,
DINHEIRO: R$ 16,80

Caminhos do Parana S/A
CNPJ: 02,221, 358/0001-70
Cabire: 9 Lasa - Araucaria
Data: 12/07/2215 14:48: %6
Closs: 1 - Dinheirc - R$ 9,70
Ocorrencia: 1733963
RECIRBO DE PEDAGIO
Atendimento go Usuario:r @80 -« .i¢
BOA VIAGEM

Concessionaria Ecovia Caminho do Mar S/A
BR 277 - KM 60,5 - BORDA DO CAHPO
CNPJ: 02221155000183 Pista: 13
Sentido: Paranagud Praca: Sao José dos Pin
hais
Nim Recibo: 77F813EF-28FA-49FA-94CF-C75071442E4D
RECIBO DE PEDAGIO /

Operador: c00100771
Data: 12/07/2015 15:55:53
Categoria: O1
DINHEIRO: R$ 16,80

Caminhos do 2arana S/A
(NP @2, 221, 35&-0001-79
Cabine: 8 Lasa - Araucaria
Data: 1270772915 14: 48: 96
Class: 1 - Dinhetre - R$ 9.70 |
Ocorrencia: 1739963

RECIEO DE PZDAGIO

Atendimento ao Usuario: @§0u Sy h\\\\‘
BOA VIAGEM
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COBAN:55491 L0JA:0020 PDV:0407
21/@7/2815 BANCO DO BRASIL 13:07:24
385014965 : 8175

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.0802-8

DATA 21/07/2015

NR, DOCUMENTO 38,505,549, 180, 175

VALOR DINHEIRO 150,09

VALOR TOTAL 150, 6@

NR, AUTENTICAC 8.882,562,39C EEF, 1F@
(4

COBAN:55491 L0JA:0020 PDV:0407
21/07/2015 BANCO DO BRASIL 13:07:24
385014965 8175

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8
DATA 21/87/201
NR, DOCUMENTO 38,506,549, 100, 175
VALOR DINHEIRO 150, 00

VALOR TOTAL 150, 00

8,882,562, 39C EEF, 1FQ

NR, AUTENTICACAD

COBAN:55491 L0JA: 0020 PDV:0603
24/07/2015 BANCO DO BRASIL 15:27:15
385013008 301

) 0
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA: 38504 CONTA: 13.000-8
DATA ' ) —.-:::::l’::‘::;:::::::::::::

24/07/2015
NR. DOCUMENTO 38.505.549, 100, 30
VALOR DINHEIRO 5. 25
VALOR TOTAL 5 05

COBAN:55491 LOJA:0020 PDV:0603
24/07/2015 BANCO DO BRASIL 15:27:15
385013008 0301

COMPROVANTE DE DEPOSITG EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS -
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8

DATA 24/07/2015
NR. DOCUMENTO 38.505.549. 100, 301
VALOR DINHEIRD 5,25

VALOR TOTAL 5,25

NR. AUTENTICACAD



